

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

موسسات آموزشی دریانوردی در هرمزگان تاسیس می شود



اقتصاد کیش - مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، لازمه پویایی صنعت حمل و نقل دریایی را فعالیت در بالاترین سطح استاندارد جهانی دانست و رسیدن به جایگاه کنونی در این صنعت مرهون دریانوردان و فعالان این صنعت برشمرد.

حسین عباس نژاد در آیین روز جهانی دریانوردی اظهار کرد: این روز با هدف ارائه دستاوردهای صنعت حمل و نقل دریایی و همچنین همکاری و همراهی همه ارگانها در راستای ارتقا کمی و کیفی فنی این صنعت راهبردی در سطح دنیا برگزار می شود. وی از دیگر موضوعات مهم برگزاری روز جهانی دریانوردی به تقدیر از دست اندازگان این بخش صنعت حمل و نقل دریایی، فرهنگ سازی برای حضور جوانان استان به سمت حرفه دریانوردی و استفاده بیشتر از توانمندی بانوان در صنعت حمل و نقل دریایی عنوان کرد.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان تصریح کرد: نخستین مکانی که در تیررس تحریم های ظالمانه قرار گرفت صنعت حمل و نقل دریایی است و لازمه پویایی این صنعت فعالیت در بالاترین سطح استاندارد جهانی است.

عباس نژاد افزود: یکی از موضوعاتی که همواره صنعت حمل و نقل دریایی را به عنوان یکی از شاخص ترین الگوهای حمل و نقلی در تجارت جهانی دریانوردی دیدگر شقوق حمل و نقل متمایزی می کند، بیعت ایمنی و امنیت این صنعت و حجم گسترده کالاهایی است که در دنیا جابه جایی می شود.

وی با بیان اینکه راندمان بالای حمل و نقل از ورود تکنولوژی های جدید، نیروی انسانی مطلوب و لجستیک با کیفیت به وجود می آید، به شعار امسال روز جهانی دریانوردی با عنوان «استفاده از فناوری های جدید برای کشتیرانی سبز تر» ارتقاء ایمنی و محیط زیست اشاره کرد.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی با اشاره به سهم ۹۰ درصدی حمل و نقلی دریایی کشور در توسعه تجارت جهانی گفت: در راستای اهمیت این موضوعات و ضرورت توسعه و تجارت این صنعت، سازمان بنادر و دریانوردی به صورت جدی به موضوع بحث فناوری های جدید در صنعت حمل و نقل دریایی و استفاده از شرکت های دانش بنیان ورود کرده است.

عباس نژاد با اشاره به اینکه مقرر شده برای به کارگیری و جذب جوانان بومی و علاقه مند به صنعت دریانوردی، موسسات دریانوردی در استان تاسیس شود، اظهار کرد: تسهیلاتی هم برای آموزش های دریانوردی برای جوانان علاقه مند به این حرفه در نظر گرفته شده است.

مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه با همکاری شرکت های دانش بنیان ساخت تجهیزات دریایی در استان آغاز شده است، تصریح کرد: یک شرکت دانش بنیان دستگاه تجهیز پردازش آب توازن کشتی ها را در استان ساخته است.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان:

ارتباط صنایع هرمزگان با دانشگاه تقویت شده است



اقتصاد کیش - رییس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان گفت: ارتباط صنعت و دانشگاه نسبت به گذشته بهتر شده است، صنایع و فعالان عرصه بنادر و کشتی سازی در گذشته برای حل مسائل خود به دانشگاه های بزرگ سایر مناطق کشور متوسل می شدند اکنون به دانشگاه های استان مراجعه می کنند.

محمد حسین رنجبر اظهار داشت: توانمندی و ظرفیت خوبی در دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان وجود دارد و هم اعضای هیات علمی توانمند و هم دانشجویان خلاق و پژوهشگر برای کار هستند. رویکرد ارتباط صنایع با دانشگاه بهبود یافته و تا حدی اصلاح شده است.

وی ادامه داد: از سوی دیگر دانشگاه خود به سراغ صنایع می رود، به طور مداوم با بنادر و دریانوردی، کشتیرانی و کشتی سازی نشست داشته و ارتباط خوبی برقرار شده که حتی منجر به تنظیم تفاهنامه شده است.

وی اضافه کرد: حتی بخشی از فعالیت های آموزشی در این بخش ها انجام می شود، معتقدیم با رویکردی که در مدیران کنونی صنایع وجود دارد در آینده شاهد شرایط خوبی باشیم.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان با اشاره به اینکه امروزه کارخانه های فولادی که در مرکز کشور قرار دارند با چالش روبه رو شده اند چرا که به ازای هر تن فولاد چهار متر مکعب آب شیرین مصرف می شود، گفت: به صورت مداوم با صنایع فولادی نشست داریم و دانشجویان خود را در رشته هایی مانند متالورژی و سایر رشته های مرتبط با این صنایع برای گذارن دوره عملی به این صنایع اعزام می کنیم و این صنایع هم حمایت های نسبی از این دانشجویان انجام خواهند داد.

رنجبر یادآور شد: ارتباط خوبی در حال برقرار شدن است اما در گذشته طرح های پژوهشی صنایع به دانشگاه های دیگر واگذار می شد که اکنون شرایط بهتر است.

وی گفت: این دانشگاه به صنایع اعلام کرده که آمادگی و آگذاری اتالی به آن ها در دانشگاه وجود دارد و از طرف دیگر دانشگاه هم می تواند در صنایع مستقر شود.

رییس دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان اضافه کرد: دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان با ۹ واحد و پنج مرکز و یک پردیس دانشگاهی در بشاگرد دارای بیش از ۲۵ هزار دانشجو در مقاطع و رشته های مختلف است.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

حمایت بنگاه های اقتصادی هرمزگان از ورزش حرفه ای مبرم و ضرورت دارد



اقتصاد کیش - نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: امسال در لیگ دسته دوم فوتبال کشور مردم هرمزگان توقع دارند این تیم با تلاش و چندانی نسبت به فصل گذشته در مسابقات حاضر شود و بتواند شور و شوق مضاعفی را در ورزشگاه خلیج فارس به ارمغان بیاورد.

این مسیر الگو برداری کرده و بتوانند زمینه ساز نشاط و شادابی در جامعه شوند.

همچنین مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان با بیان اینکه خوشبختانه امسال در رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور دو نماینده از هرمزگان حضور دارند، عنوان کرد: تیم فوتبال فولاد هرمزگان با طی کردن پله های موفقیت از لیگ شهرستان تا لیگ دسته دوم نشان داد کار زیربنایی و حرکت با برنامه در ورزش می تواند جایگزین باشد. مظفر خادمی با تقدیر و تشکر از شرکت فولاد هرمزگان در امر حمایت از ورزش چه در بعد حرفه ای چه در بعد کارگری، خاطر نشان کرد: ورزش هرمزگان نیاز به حضور بنگاه های اقتصادی در حمایت و پشتیبانی دارند، تصریح کرد: امیدوارم در این فصل تیم فولاد هرمزگان بتواند با پتانسیل لازمی که دارد در مسابقات حاضر شود و بتواند شور و شوق مضاعفی را در ورزشگاه خلیج فارس به ارمغان بیاورد.

وی با بیان اینکه امیدوارم بتوانیم در این فصل رتبه قابل قبولی را برای تیم فوتبال فولاد هرمزگان متصور شویم و با حمایت هواداران و مسئولان در آخر فصل به نتایج این تیم افتخار کنیم، اضافه کرد: ورزش می تواند شور و نشاط اجتماعی را به دنبال داشته باشد و امیدوارم ۲۰ تیم کارگری چتر حمایتی خود را در این حوزه به

استاندار هرمزگان:

اسکله تفریحی در جزیره بوموسی ساخته می شود



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: با ماضی تفاهم نامه سه جانبه استانداری هرمزگان، وزارت راه و شهرسازی و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی زیرساخت های گردشگری هرمزگان توسعه می یابد.

مهدی دوستی در تشریح این خبر، افزود: این تفاهم نامه در راستای تحقق منویات رهبر معظم انقلاب در زمینه توسعه دریا محور است که طبق آن پلایه های گردشگری بخش غربی شهید حقانی، نخل ناخدا و جزیره هرمز تجهیز می شود.

وی با بیان اینکه محوریت و اولویت این تفاهم نامه تکمیل پروژه های نیمه تمام و تعریف زیرساخت های جدید است، اظهار کرد: تسهیل گری در فرآیند صدور مجوز از موضوعات توافق نامه است، تسهیل در فرآیند صدور مجوز های برای تاسیسات، سازهای آبی اتفاق مهمی است که سرمایه گذاری در حوزه گردشگری دریایی را رونق می دهد. استاندار هرمزگان اضافه کرد: اکنون فقط ۵ جزیره در حوزه دریایی و بندری کاربری دارند که موضوعات این تفاهم نامه در راستای

مدیر عامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس:

سه سال تولید بدون حادثه، مهمترین دستاورد ماست

اقتصاد کیش - مدیر عامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس گفت: هزار و ۱۲۰ روز تولید بدون حثی یک حادثه مهم در مجموعه ای چهار هزار نفری که بیش از ۴۰ درصد بزرگترین کشور را تولید می کند، مهمترین افتخار و دستاورد نشانه توسعه و نهاده شدن فرهنگ ایمنی در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس است.

علیرضا جعفرپور در مراسم گرمیادداشت روز آتش نشان و تقدیر از چهارهای برتر ایمنی صنعتی افزود: در این پالایشگاه روزانه حدود ۸۰ میلیون لیتر مواد نفتی جابه جایی می شود که شاخص های ایمنی در تمام فرآیندهای آن بالاترین استاندارد ممکن رعایت می شود.

وی اطلاع از خطرات فرآیندی و تحلیل مداوم آنها در ۲۰ شاخص مختلف را بهترین گواه گسترش فرهنگ ایمنی در این واحد صنعتی دانست.

جعفرپور ضمن تقدیر از آتش نشانان و کارکنان ایمنی، بهداشت و محیط زیست پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس اظهار داشت: تلاش شبانه روزی این افراد پشتوانه امنیت جانی، محیطی و روانی تمام کارکنان مجموعه در همه رده هاست.

مدیر عامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس همچنین با اشاره به برنامه های توسعه ای این پالایشگاه اظهار داشت: افزایش تولید ۱۰ میلیون لیتر بنزین طی سه سال آینده، تولید ۵۰ هزار تن آمونیاک از راه کاهش

سوزاندن و هدر رفت هیدروژن و تبدیل بوتان مازاد به "اکتان افزا" از برنامه های در حال پیگیری است که همه آنها در فرآیندهای پتروپالایشی تعریف شده و سودآوری و بازگشت سرمایه هر یک از این طرح ها بیش از ۳۵ درصد است.

در این برنامه ضمن رونمایی از هفت کتاب جدید حوزه ایمنی کار که با همکاری پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس چاپ و منتشر شده است، از سند راهبردی آموزش جامع ایمنی و بهداشت شغلی ایران "تیز رونمایی شد.

تقدیر از فعالان حوزه ایمنی واحدهای صنعتی هرمزگان با حضور معاون وزیر کار، پایان بخش این برنامه بود.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی قشم:

۱۷ دانشجوی دریانوردی قشم در رشته افسر دوم نامحدود مشغول تحصیل هستند



اقتصاد کیش - مدیر اداره بنادر و دریانوردی قشم، تعداد دانشجویان در حال تحصیل ترم چهارم رشته افسر دوم نامحدود در موسسه آموزش دریانوردی این شهرستان را ۱۷ نفر اعلام کرد.

علی اشتری با اشاره به اشتغال به تحصیل ۱۷ دانشجو در حال تحصیل در ترم چهارم رشته افسر دوم نامحدود افزود: در دوره دوم ۳۰ نفر پذیرش و از ۱۶ نفر همزمان امتحان ورودی آنها آغاز می شود.

وی ادامه داد: دوره های تخصصی افسر دوم بی روی کشتی های با ظرفیت ناخالص ۵۰۰ یا بیشتر سفرهای نامحدود در قشم ویژه دارندگان مدارک دیپلم متوسطه در رشته های ریاضی فیزیک، علوم تجربی و ناوبری هنرستان های دریایی، برق با فارقالتصیلان مقطع کاردانی در رشته های ریاضی، برق، ناوبری آموزشگاه های دریایی، فنی حرفه ای، عمران و یادارانندگان مدرک کارشناسی رشته های ریاضی، برق فیزیک صنایع، کامپیوتر و یا عمران است.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی قشم با بیان اینکه حداکثر فراگیران شرکت کننده در هر دوره ۲۰ نفر است، گفت: دارندگان مدرک دیپلم غیر از این رشته ها به شرط قبولی در آزمون ورودی می توانند در دوره پذیرفته شوند.

اشتری از دیگر شرایط پذیرش دانشجو در موسسه آموزش دریانوردی قشم به داشتن حداقل ۱۸ سال سن و دارا بودن گواهینامه معتبر سلامت پزشکی در یادانورد اشاره کرد و ادامه داد: داشتن گذرنامه برای انجام دوره کارورزی بر روی کشتی الزامی است.

وی برگزاری دوره های ملوان صیاد، مهماندار شناورهای مسافربری یا مسافربری رو-رو، مدرسان و متحانان دریایی، آگاهی امنیتی دریانوردان، ناخدا در شناور صیادی با طول کمتر از ۱۲ متر آب های ساحلی، افسر امنیتی کشتی، کاربر مخابرات محدود و عمومی، شبیه ساز رادار بر روی کشتی های با ظرفیت ناخالص کمتر از ۵۰۰ تن سفرهای نزدیک به ساحل و دوره آموزشی مقدماتی عملیات بار تانکرهای حمل مواد نفتی و شیمیایی را بخشی از این دوره های آموزشی عنوان کرد.

اشتری خاطر نشان کرد: با توجه محدودیت های آموزش علوم و فنون دریایی، نبود وجود شبیه سازهای دریانوردی به روز و با کیفیت در استان هرمزگان، دسترسی آسان دریانوردان داخلی و خارجی به جزیره قشم و همچنین کاهش هزینه های خدمات در این جزیره نسبت به کیش و تهران، وجود موسسه آموزشی دریانوردی قشم در آینده ای نزدیک به قطب آموزش علوم و فنون دریایی و فراساحل بخش خصوصی در جنوب کشور تبدیل خواهد شد.

گفتنی است؛ موسسه آموزش دریانوردی جزیره قشم در ساختمان پروین اعتصامی دانشگاه آزاد اسلامی این جزیره واقع شده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد:

دو شهرستان هرمزگان در وضعیت زرد کرونایی



اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: دو شهرستان هرمزگان در وضعیت زرد کرونایی (نسبتاً خطر) قرار دارد.

فاطمه نوروزیان بیان داشت: شهرستان های جاسک و پارسیان در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند. همچنین شهرستان های حاجی آباد، بندر خمیر، رودان، سیریک بوموسی، بستک، بشاگرد، بندر لنگه، بندرعباس، قشم و میناب در وضعیت آبی کرونایی قرار دارند. نوروزیان اضافه کرد: ۲۴ ساعت گذشته فوتی بر اثر کرونا در هرمزگان ثبت نشد و شمار فوتی هایی کرونایی در استان همان دو هزار و ۶۶۵ نفر باقی ماند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه روز گذشته (۹ مهر ماه) یک بیمار جدید کرونایی در استان بستری شد و اکنون شمار بستری های این بیماری در استان ۶ نفر است، تصریح کرد: در بخش مراقبت های ویژه (آی سی یو) بیمار مبتلا به کرونا بود و بد حال بستری نیست.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

ایستگاه اصلی پمپاژ فاضلاب شهر بندرعباس بازسازی می شود



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به همراه مدیر عامل شرکت توسعه و تامین زیرساخت خلیج فارس از ایستگاه اصلی پمپاژ فاضلاب شهر بندرعباس بازدید کرد.

عبدالمجید حمزه پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در این بازدید با اشاره به لزوم بازسازی و بروز رسانی تاسیسات فاضلاب با هدف بهبود تصفیه نهایی خاطر نشان کرد، ایستگاه اصلی پمپاژ فاضلاب بندرعباس واقع در محله آیت الله عفاغری بندرعباس به عنوان یکی از ایستگاه های هدف برای بازسازی در فرایند ارتقا و بازسازی تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس و انتقال بساب به صنایع غرب پیش بینی شده است. به گفته وی، مطالعات اولیه برای بازسازی این ایستگاه انجام شده است که پس از بررسی نهایی در کمیته فنی، فرایند بازسازی آن توسط شرکت توسعه و تامین زیرساخت خلیج فارس به عنوان سرمایه گذار تصفیه خانه فاضلاب شهر بندرعباس آغاز می شود.

مدیر عامل آبفا پیش بینی کرد، فرایند بازسازی این ایستگاه در مدت زمان ۱۸ ماهه پایان برسد.

نماینده کاری زاده گد: ۶۰۶

مشاوره و صدور انواع بیمه نامه ها

تلفن: ۳۳۶۷۸۶۳۸
موبایل: ۰۹۱۷۷۶۴۱۲۲۱

بندرعباس، اوقاف، پاساژ آسمان

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹